
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Gruppenliga - Herren 60 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Vellmar 7 6:1 44:19 94:50 721:555
2 TFC Wolfhagen 7 5:2 38:25 85:66 776:697
3 TV Oberhöchstadt 7 4:3 35:28 79:67 724:656
4 TC Niederklein 7 4:3 34:29 76:66 662:652
5 TC Bad Arolsen 7 4:3 31:32 74:73 707:674
6 TC Wetzlar 7 4:3 28:35 61:76 536:649
7 RW Bad Nauheim 7 1:6 29:34 72:78 688:693
8 TC Stadtallendorf 7 0:7 13:50 38:103 517:755

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TC Stadtallendorf

TFC Wolfhagen
TC Niederklein
RW Bad Nauheim

RW Vellmar
TV Oberhöchstadt
TC Wetzlar
TC Bad Arolsen

3:6
5:4
3:6
4:5

Sa. 17.05.2003 TC Wetzlar
TV Oberhöchstadt
RW Vellmar
TC Bad Arolsen

RW Bad Nauheim
TC Niederklein
TFC Wolfhagen
TC Stadtallendorf

6:3
5:4
4:5
7:2

Sa. 24.05.2003 TFC Wolfhagen
TC Niederklein
RW Bad Nauheim
TC Wetzlar

TC Stadtallendorf
RW Vellmar
TV Oberhöchstadt
TC Bad Arolsen

8:1
4:5
4:5
2:7

Sa. 31.05.2003 TV Oberhöchstadt
RW Vellmar
TC Stadtallendorf
TC Bad Arolsen

TC Wetzlar
RW Bad Nauheim
TC Niederklein
TFC Wolfhagen

6:3
7:2
2:7
1:8

Sa. 14.06.2003 TC Wetzlar
TC Niederklein
RW Bad Nauheim
TV Oberhöchstadt

RW Vellmar
TFC Wolfhagen
TC Stadtallendorf
TC Bad Arolsen

0:9
6:3
8:1
4:5

Sa. 28.06.2003 RW Vellmar
TC Stadtallendorf
TFC Wolfhagen
TC Bad Arolsen

TV Oberhöchstadt
TC Wetzlar
RW Bad Nauheim
TC Niederklein

6:3
3:6
5:4
4:5

Sa. 05.07.2003 TC Wetzlar
TV Oberhöchstadt
RW Bad Nauheim
RW Vellmar

TFC Wolfhagen
TC Stadtallendorf
TC Niederklein
TC Bad Arolsen

5:4
8:1
4:5
7:2
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